
 

 

COMUNE  DI  MONTEVAGO 
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO  

 

COPIA 

Reg. Gen. 420  del 27-09-2017 
 

 

DETERMINAZIONE SINDACALE 
 

N. 27    DEL 27-09-2017 

 

Oggetto: Nomina del Dipendente geom. Leonardo Bavetta quale Componente  

Responsabile del Settore "Servizi Tecnici" per i  procedimenti disciplinari. 

 

 

L'anno  duemiladiciassette addì  ventisette del mese di settembre, nella Casa Comunale e nella 

sua stanza, 

 

IL SINDACO 

 
VISTE le determinazioni sindacali n° 17 dell’1.6.2017,  n° 22 del 18.7.2017 e n° 26 del 

20.9.2017; 

 

PRESO ATTO che con le predette determinazioni si è provveduto a istituire e modificare 

l’ufficio per i procedimenti disciplinari nominando il dipendente Leonardo Bavetta quale 

componente sostituto per il Settore “Servizi Tecnici”; 

 

CONSIDERATO che, con proprio provvedimento n. 23 del 10.8.2017 è stato conferito al 

dipendente geom. Bavetta, cat. D1  l'incarico di direzione del settore "AREA TECNICA"; 

 RITENUTO necessario nominare il geom. Leonardo Bavetta, Responsabile del Settore  

"AREA TECNICA” quale Componente  dell’ufficio procedimenti disciplinari; 

DETERMINA 

  - Nominare, quale Componente dell’ufficio procedimenti disciplinari,  il geom. 

Leonardo Bavetta, Responsabile del Settore  "AREA TECNICA”; 

  

 

-        Di disporre che la presente determina sia comunicata ai Capi Settori e  pubblicata 

sull’apposito link “codice disciplinare” del sito istituzionale 

                      

 

                             IL SINDACO 

                              On. Dott.ssa Margherita La Rocca 

 
La firma autografa è omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993 e sostituita dall’indicazione a stampa del 

nominativo del soggetto responsabile sul documento prodotto dal sistema 



Determinazione Gabinetto del Sindaco n.27 del 27-09-2017 Comune di Montevago 

 

Pag. 2 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal            al            

Lì             

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Francesco Piro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


